
https://luzem.eu 791058797 sklep@luzem.eu

Len i Rumianek - naturalne
mydło w kostce

Kod EAN: 295

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

24,00 PLN

Opis produktu

Len i Rumianek to kostka idealna do pielęgnacji skóry wrażliwej, wymagającej, skłonnej do alergii oraz przesuszenia.
Kompozycja wartościowych olejów oraz kwiat rumianku dbają o nią, koją oraz solidnie odżywiają.

Opis produktu

Dzięki  dużej  zawartości  zawartości  oleju  lnianego,  masła  shea i  masła  kakaowego,  skóra po użyciu  mydła  Len i
Rumianek będzie nie tylko dobrze oczyszczona, ale także miękka, wygładzona i odżywiona. Po prostu - zrelaksowana. To
kostka, która dzięki właściwościom kojącym idealnie sprawdzi się w codziennej pielęgnacji skóry wymagającej, skłonnej
do przesuszania i alergii. Niektórzy z powodzeniem używają jej do mycia twarzy, bo nie powoduje nieprzyjemnego
uczucia ściągnięcia i wysuszenia i jednocześnie fajnie sprawdza się m.in. jako kosmetyk oczyszczający po wstępnym
demakijażu.

Działanie i właściwości

Jeśli szukasz mydła o prostym składzie, łagodnego dla skóry i o neutralnym aromacie, jesteś we właściwym miejscu.
Kostka Len i Rumianek to nasza interpretacja delikatności i przyjemności w użyciu. Nie zawiera olejków eterycznych, nie
ma więc zapachu, który mógłby mieć potencjalne działanie drażniące. Dzięki temu mydło może być z powodzeniem
używane przez całą rodzinę, także przez dzieci.

Dzięki dużej zawartości zawartości oleju lnianego, masła shea i masła kakaowego, Twoja skóra po użyciu mydła Len i
Rumianek będzie nie tylko dobrze oczyszczona, ale także miękka, wygładzona i odżywiona. Po prostu - zrelaksowana. To
kostka, która dzięki właściwościom kojącym i przyspieszającym gojenie idealnie sprawdzi się w codziennej pielęgnacji
skóry wymagającej, skłonnej do przesuszania i alergii. Niektórzy z powodzeniem używają jej do mycia twarzy, bo nie
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powinna spowodować nieprzyjemnego uczucia ściągnięcia i wysuszenia i jednocześnie fajnie sprawdza się m.in. jako
kosmetyk oczyszczający po wstępnym demakijażu.

Z wielu opinii wiemy, że tuż obok mydła Miś kostka Len i Rumianek jest nieoceniona w przeciwdziałaniu niepożądanym
efektom AZS (atopowego zapalenia skóry). Jeśli szukasz dodatkowego wsparcia w walce o ukojoną, odżywioną i miękką
skórę  bez  podrażnień,  rzuć  też  okiem na  nasze  masło  do  ciała  Super  Blend -  będzie  dla  tego  mydła  idealnym
uzupełnieniem.

Żeby używać Lnu i Rumianku wcale nie musisz mieć jednak skóry wrażliwej - wystarczy, że wybierając kosmetyki
kierujesz się minimalistycznym składem i masz słabość do prostych, klasycznych receptur bazujących na naturalnych
składnikach bez niepotrzebnych substancji. To mydło, które podbija serca nie tylko ze względu na swoje działanie, ale
i… aparycję. Dodatek rumianku i oleju lnianego sprawia, że w jego strukturze widać delikatne plamki i suszone drobinki.
Dzięki temu zwraca uwagę i dumnie prezentuje się w łazience.

Waga:

110 g

Wymiary kostki:

Ok. 8x5x3 cm

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Nasze mydła tworzymy ręcznie metodą na zimno. Nie używamy maszyn i skomplikowanych algorytmów – cały proces to
czyste rzemiosło. Każda kostka jest dzięki temu nieco inna i nie zawsze wygląda tak, jak ta na zdjęciu. Jeśli na górnej
krawędzi mydła zauważysz delikatny biały nalot - nie przejmuj się, to czysta gliceryna, która wytrąca się w czasie
procesu zmydlania.

Skład i sposób użycia

Olej kokosowy

pomaga utrzymać optymalny stopień nawilżenia skóry, wzmacnia jej elastyczność i poprawia jędrność.

Olej lniany

świetnie sprawdza się zwłaszcza w pielęgnacji  skóry suchej,  ale wspomaga tę skłonną do trądziku i  nadmiernego
wydzielaniem sebum - działa bowiem kojąco i przeciwzapalnie i normalizująco.

Masło shea

tworzy naturalną barierę przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych i wspomaga regenerację skóry.

Oliwa z oliwek

sprawia, że skóra staje się miękka, jędrna i gładka oraz pomaga podtrzymać optymalny stopień nawilżenia.

Olej rycynowy

ma działanie zmiękczające i uelastyczniające skórę. Działa stabilizująco na pianę.

Masło kakaowe

działa  jak  naturalny  płaszcz  ochronny,  przeciwdziała  przenikaniu  toksyn  z  otoczenia  i  posiada  wysokie  stężenie
składników o silnym działaniu przeciwutleniającym, tzw. polifenoli.

Kwiat rumianku

wykazuje silne właściwości łagodzące, kojące i  regenerujące, a także pomaga rozjaśnić przebarwienia i  ujednolicić
koloryt skóry.

 

Skład:  Zmydlone:  olej  kokosowy,  masło  shea,  oliwa  z  oliwek,  olej  rycynowy,  masło  kakaowe,  olej  lniany,  kwiat
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rumianku.

Ingredients/INCI:  Sodium  Cocoate,  Sodium  Shea  Butterate,  Sodium  Olivate,  Sodium  Castorate,  Sodium  Cocoa
Butterate, Sodium Linseedate, Chamomilla Recutita Flower.

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia

Włóż kostkę pod strumień wody, namydl kilka razy w dłoniach, żeby uzyskać pianę i oczyść nią skórę całego ciała.
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